
Pædagog til Funder Børnehus ”Brombærhuset”

Funder Børnehus er et integreret børnehus i alderen 0-6 år. Vi søger en pædagog til vores
børnehave Brombærhuset pr. 1/9-26
Brombærhuset er en del af vores børnehave, hvor vi har 20 særlig pædagogiske indsatspladser og
16 almen pladser.

Børnehusets pædagogiske profil er:
Vi er certificeret i Pædagogisk idræt og har derfor stor fokus på børns motoriske udvikling i
hverdagen. I Funder Børnehus er flere pædagoger uddannet motorikvejledere, som er med til at
understøtte børns kropslige lege og motoriske udvikling.
Vores børnehus er designet med fokus på natur og bevægelse. Vi har flere motorikrum og store
arealer, som gør det muligt at være i bevægelse over hele dagen.
Brombærhuset er særligt indrettet med gode akustikløsninger, farver, rum i rum og grupperum, der
indbyder til ro og fordybelse. Vi arbejder ud fra principperne om at skabe særlige pædagogiske
indsatser, der både rummer den nødvendige specialpædagogiske støtte og samtidig er tæt
forbundet med det almene dagtilbud.
 
Forventede kompetencer, færdigheder, viden og erfaring:

Har erfaring med at arbejde specialpædagogisk og med et fokus på stærke

børnefællesskaber

●

Initiativrig og kan arbejde selvstændigt●

Ajour ift. faglig viden - børns udvikling, læring.●

Har interesse og viden med at arbejde med bevægelse og natur som arbejdsmetode - du har

lyst og interesse i at bidrage til husets fortsatte pædagogiske udvikling

●

Fastholder fokus på faglighed og udvikling, dvs. tager medledelse og er medskabende ved at

udvise et medansvar for egen, kollegers og børnehusets læring og udvikling.

●

Har lysten og gejsten til at blive en del af et fællesskab, hvor vi vægter arbejdsglæde og

trivsel meget højt

●

Yderligere information:
Hvis du har brug for at vide mere om os og stillingen, er du velkommen til at kontakte
institutionsleder Maj-Britt på tlf: 23 44 79 23 eller daglig leder Jette Hammer på tlf: 21 65 15 67
Vi indkalder til samtale i uge 32.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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